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353685, г. Ейск, ул. Р.Люксенбург, д. 17

 

 

E-mail: …….

 

 

 

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении № 023/04/14.3-1299/2024

 

20 марта 2024 г.                                                                                       г. Краснодар

 

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю ………, рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении № 023/04/14.3-1299/2024, возбужденного в отношении ГБУЗ
«Стоматологическая поликлиника Ейского района» (юридический адрес: 353685, г. Ейск, ул.
Р.Люксенбург, д. 17; ИНН: 2306024764; ОГРН: 1042303063428) протоколом Краснодарского
УФАС России от 20.03.2024 г. об административном правонарушении по ч. 5 ст. 14.3 КоАП РФ
по факту распространения 11.05.2023 г. ненадлежащей рекламы в эфире радиовещания СМИ
Радиоканала «РАД-ЕТВ», с нарушением ч. 7 ст. 24 Федерального закона от 13.03.2006 г. № 38-
ФЗ «О рекламе» (далее- Федеральный закон «О рекламе»),

 

ОПРЕДЕЛИЛ:

 

1. Назначить дело об административном правонарушении № 023/04/14.3-1299/2024,
возбужденное в отношении ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника Ейского района», к
рассмотрению на 02 апреля 2024 г. в 15 часов 00 минут по адресу: г. Краснодар ул.
Старокубанская, 116а, 4 этаж, каб. 410.

Рассмотрение дела может быть проведено с помощью системы видеоконференцсвязи. В
случае принятия решения о проведении в режиме видеоконференцсвязи необходимо



сообщить о таком решении за 3 рабочих дня до рассмотрения дела.

ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника Ейского района», в случае неявки на рассмотрение
дела об административном правонарушении направить ходатайство о рассмотрении дела в
отсутствие в Краснодарское УФАС России (предварительно направить по электронной почте:
to23@fas.gov.ru, указав в теме исходящий номер настоящего документа) в срок до 01.04.2024
г.

 

Заместитель руководителя управления                                       ………..


